EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: N° 027/2018 PROCESSO DE LICITAÇÃO: Nº 049/2018 PREGÃO PRESENCIAL N° 039/2018 – REGISTRO DE PREÇOS VALIDADE: 12 (DOZE) MESES contados a partir da data de sua publicação no Diário Oficial. Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Paranaíta/MT, doravante denominada PREFEITURA, neste ato representada pelo seu Prefeito Municipal Sr Antonio Domingo Rufatto, RESOLVE registrar o preço da empresa R C DE OLIVEIRA, inscrita no CNPJ nº 05.460.358/0001-10, estabelecida na Rua das Piracantas, nº. 350, Bairro Jardim das Oliveiras, no Município de Sinop/MT, Telefone: (66) 3531-0580, email: atendimento@diariosmt.com, representada neste ato pelo seu sócio proprietário Sr. Revelino Carlos de Oliveira,  nas quantidades estimadas na Seção 4 desta Ata de Registro de Preços, de acordo com a classificação por ela alcançada, atendendo as condições previstas no Instrumento Convocatório e as constantes desta Ata de Registro de Preços, sujeitando-se   as partes às normas constantes da Lei n. 8.666/93 e suas alterações, Lei 10.520/02 e, no que couber, ao Decreto Municipal nº 837/2011, e em conformidade com as disposições a seguir. DO OBJETO: Registro de preços para futura e eventual Contratação de empresa para prestação de serviços de publicações no Diário Oficial da União de extratos de Processos Licitatórios, extratos de contratos e outros documentos oficiais exigidos por lei, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Paranaíta/MT. FORNCEDOR: R C DE OLIVEIRA ITEM VALOR UNITÁRIO 01 37,70 E por estarem de acordo, as partes firmam a presente, em 03 (três) vias de igual teor e forma para um só efeito legal, ficando uma via arquivada na sede da CONTRATANTE, na forma do art. 60 da Lei 8 666 de 21/06/93. Paranaíta - MT, 22 de Junho de 2018.